
ỦY BAN NHÂN DÂ N 

HUYỆN NINH SƠN 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Ninh Sơn, ngày        tháng     năm 2024 

   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chuyển đổi vị trí công tác đối với bà Phạm Thị Hồng     

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NINH SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật 

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018;  

 Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật phòng, chống tham nhũng; 

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ 

quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách 

ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Quyết định số 17/2020/QĐ-UBND ngày 02/6/2020 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành quy chế bầu cử, tuyển dụng, sử 

dụng và quản lý cán bộ, công chức và những người hoạt động không chuyên 

trách ở xã, phường, thị trấn thuộc tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 52/2021/QĐ-UBND ngày 16/8/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về Sửa đổi, bổ sung một số điều của quy chế bầu 

cử, tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ, công chức và những người hoạt 

động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn thuộc tỉnh Ninh Thuận ban 

hành kèm theo Quyết định số 17/2020/QĐ-UBND ngày 02/6/2020 của UBND 

tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Kế hoạch số 51/KH-UBND ngày 30/01/2024 của UBND huyện 

về việc chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức năm 2024; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Nhơn Sơn tại Tờ trình 

số 23/TTr-UBND ngày 13/3/2024 và của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số    

78/TTr-PNV ngày 21/3/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chuyển đổi vị trí công tác đối với bà Phạm Thị Hồng, công 

chức Văn hóa - Xã hội thuộc Ủy ban nhân dân xã Nhơn Sơn (trình độ chuyên 

môn Cử nhân Kế toán) chuyển sang chức danh công chức Tài chính - Kế toán 

thuộc Ủy ban nhân dân xã Nhơn Sơn.  

Thời gian thực hiện kể từ ngày 29/3/2024. 

 



Điều 2. Bà Phạm Thị Hồng có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc, 

tài liệu và tài sản có liên quan trước khi nhận nhiệm vụ mới; được hưởng lương 

và các khoản phụ cấp khác (nếu có) theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân 

huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Nhơn Sơn, Thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan và bà Phạm Thị Hồng chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận:                                                    
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND huyện;   
- Kho bạc NN huyện; 

- BHXH huyện; 

- Phòng Nội vụ; 

- Phòng Tài chính-KH; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 

 

Kiều Tấn Thịnh  

            

 

 


	loai_1_name

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T11:04:28+0700
	HÀ NỘI
	Kiều Tấn Thịnh<tanthinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-22T16:30:32+0700


		2024-03-22T16:30:50+0700


		2024-03-22T16:31:07+0700




